4 Hz. Peygamber‘in Safvân b. Umeyye‘ye Huneyn ganimetlerinden sadaka verdiği

örnek gösterilebilir. Ġbn Kesîr, Imâduddîn Ebi‘l-Fidâ Ġsmâ‘îl b. Umer, el-Misbâh

el-Munîr fî Tehzîbi Tefsîri İbn-i Kesîr, (hz. Safiyyu‘r-Rahmân el-Mubârakfûrî

baĢkanlığında âlimler cemaati), Dâru‘s-Selâm, Riyad 1421/2000, s. 575; Aynî,

Bedruddîn Mahmûd b. Ahmed b. Mûsa (v. 855), el-Binâye Şerhu‟l-Hidâye, (Thk.

Ayman Salih ġa‘bân), Dâru‘l-Kutub el-Ġlmiyye, Beyrût 1420, III/443.
5 Aynı Ģekilde Hz. Peygamber Huneyn ganimetlerinden islamiyete zorla giren,

kahraman kiĢilerden oluĢan bir cemaate sadaka vermesini örnek gösterebiliriz.

Umm, el-Matbaatu‘l-Kübrâ el-Âmiriyye bi-Bûlâk, Mısır 1321, II/61; el-Yemenî,

Ebu‘l-Hüseyn Yahya b. Ebi‘l-Hayr Sâlim el-‗Imrânî (v. 558), el-Beyân fî

Mezhebi‟l-İmâm eş-Şâfiî, Dâru‘l-Minhâc, Beyrût 2006, III/416; el-Buceyrimî,

Suleymân b. Muhammed b. ‗Umer (v. 1221), el-İknâ‟ fî Hıll-i Alfâz Ebî Şucâ‟,

Dâru‘l-Kutubi‘l-Ilmiyye, Beyrût 1996/1417, III/83. Hanbelilere ait sahih görüĢe

göre müellefe-i kulûbun hükmü bâki oluĢudur. Ama bazıları mutlak olarak hükmün

yok olduğunu söylemektedirler. Merdâvî, Alâüddîn b. Ebi‘l-Hasen Ali b.

Suleymân (v. 885), el-İnsâf fî Ma‟rifeti‟r-Râcih mine‟l-Hilâf alâ Mezheb el-İmâm

Ahmed b. Hanbel, (Thk. Muhammed Hâmid el-Fakî), b.y. 1955/1374, III/228; Ġbn
Muflih, II/382.

5 Ġbn Muflih, II/382.